Prefeitura de Mauá

PORTARIA N° 11.407, DE 28 DE OUTUBRO DE 2020

ATILA JACOMUSSI, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas por lei,RESOLVO:

Art.  1° EXONERAR, a partir de 28 de outubro de 2020, o senhor IVÃ
RIBEIRO DE OLIVEIRA, RG 19.206.486-1-SSP/SP, do cargo de Diretor de
Planejamento e Obras, de provimento em Comissão, da Autarquia Saneamento
Básico do Município de Mauá — Sama.

Art,  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art.  3° Fica revogada a Portaria n° 11.297, de 16 de setembro de 2019.

Município de Mauá, em 28 de outubro de 2020.

„(:„.„,...„..un  •
ATILA ACOMUSSI

Prefeito

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

JOSÉ VIANA LEITE
Chefe de Gabinete

ap//

	Page 1